
COUPE INTERCLUBS BENJAMINS - AVRANCHES - Petit bassin - 09/05/2010 

Programme de la Compétition 

Généré depuis Nat'2i 2010-a.1   © Nat'2i 2009-2013 

Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

BENJAMINS  

Séries 

Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Dames Classement 

BENJAMINS  

Séries 

Epreuves au programme Dames Messieurs

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUENNE Justine FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 1:15.05 752 35.32 (50 m)

2. DOURLEN Camille FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 1:21.09 606 58.97 (50 m)

3. VALLA Mathilde FRA 1997 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 1:21.91 587 39.24 (50 m)

4. PETIT MAKDOUD Virginie FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 1:23.60 549 39.88 (50 m)

5. BOUKHEDENNA Nadia FRA 1997 NC ALENCON 01 1:25.05 518 40.10 (50 m)

N.C. ECOBICHON Josephine FRA 1997 OLYMPIQUE ARGENTAN 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEMAIGRE Valentine FRA 1998 EN CAEN 01 1:11.64 841 34.56 (50 m)

2. THUILLIEZ Romane FRA 1998 CNM DIEPPE 01 1:12.38 821 34.54 (50 m)

3. MENNIER Elisa FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 1:15.08 751 35.63 (50 m)

4. GUEZET Chloé FRA 1998 USM VIRE 01 1:17.15 699 37.52 (50 m)

5. COUENNE Eloise FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 1:18.57 665 36.77 (50 m)

6. THOMAS Claire FRA 1998 OCTEVILLE NATATION 01 1:24.86 522 40.24 (50 m)

7. MOREAU Maelle FRA 1998 CN FLERS 01 1:28.10 456 40.54 (50 m)

8. LEPAIN Hélène FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 1:31.61 389 42.93 (50 m)

9. FRANQUES Elma FRA 1998 CN COUTANCES 01 1:31.96 382 41.50 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRUMENT Chloé FRA 1997 CNM DIEPPE 01 1:18.33 891 38.66 (50 m)

2. HUET Coraline FRA 1997 USM VIRE 01 1:18.70 882 37.90 (50 m)

3. SOURICE Nolwen FRA 1997 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 1:21.05 825 39.77 (50 m)

4. MENARD Pauline FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 1:21.43 816 39.66 (50 m)

5. DELESTIENNE Clara FRA 1997 CN FLERS 01 1:22.49 791 40.42 (50 m)

6. PINSON Anael FRA 1997 CN COUTANCES 01 1:22.72 786 40.32 (50 m)

7. SAVARY Judith FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 01 1:28.02 667 42.70 (50 m)
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Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Dames Classement 

BENJAMINS  

Séries 

Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Dames Classement 

BENJAMINS  

Séries 

8. LAFFITTE Félicité FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 1:33.07 562 45.79 (50 m)

N.C. RENDER Audrey FRA 1997 OLYMPIQUE ARGENTAN 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KIRCHNER Serena FRA 1998 EN CAEN 01 1:20.21 845 38.65 (50 m)

2. BRISARD Oceane FRA 1998 NC ALENCON 01 1:22.07 801 40.25 (50 m)

3. LEBATTEUX Sarah FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 1:28.00 667 42.77 (50 m)

4. JOSSAUME Jeanne FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 1:31.03 604 43.79 (50 m)

5. CHOLLEY Ambre FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 1:33.69 550 44.16 (50 m)

6. FOGEL Pauline FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 1:44.31 362 47.92 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LECAPLAIN Noémie FRA 1997 CN COUTANCES 01 1:32.09 811 44.02 (50 m)

2. HUNEAU Charlotte FRA 1997 EN CAEN 01 1:37.16 711 46.02 (50 m)

3. GORTARI Manon FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 1:38.36 689 45.84 (50 m)

4. ROBILLARD Caroline FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 1:41.26 636 48.08 (50 m)

5. DAVY Marine FRA 1997 CN FLERS 01 1:42.45 614 48.14 (50 m)

6. MIRBEAU BAUDIN Melanie FRA 1997 NC ALENCON 01 1:43.81 591 50.02 (50 m)

7. LECHARTIER Cléophée FRA 1997 USM VIRE 01 1:47.16 534 50.81 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AMOURET Victoria FRA 1998 CNM DIEPPE 01 1:27.28 912 41.62 (50 m)

2. VALLA Anne Charlotte FRA 1998 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 1:32.79 797 43.48 (50 m)

3. PASLIER Salomé FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 1:38.65 683 47.10 (50 m)

4. LEFEBVRE Margot FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 1:38.98 677 47.17 (50 m)

5. CHARRIER Colleen FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 1:39.10 675 45.46 (50 m)

6. PLATEAU Chloe FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 1:45.48 562 50.19 (50 m)

7. DEROUBAIX Gwendoline FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 2:00.01 343 57.47 (50 m)

N.C. BOUQUEREL Estelle FRA 1998 OLYMPIQUE ARGENTAN 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PASEK Astrid FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 1:18.82 820 36.89 (50 m)

2. QUENIN Elisa FRA 1997 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 1:22.28 737 38.14 (50 m)

3. FOLATRE Estelle FRA 1997 CNM DIEPPE 01 1:23.59 707 38.73 (50 m)

4. GIOT Emeline FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 1:29.96 570 40.47 (50 m)

5. DUFOUR Bérénice FRA 1997 CN FLERS 01 1:35.01 472 44.07 (50 m)
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Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

200 m 4 NAGES Dames Classement 

BENJAMINS  

Séries 

Programme de la Compétition 

6. CHERY Emilie FRA 1997 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 1:35.11 470 44.77 (50 m)

7. LEGALL MAILLARD Camille FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 1:38.18 415 44.13 (50 m)

N.C. RENDER Justine FRA 1997 OLYMPIQUE ARGENTAN 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HARDY Aléxiane FRA 1998 USM VIRE 01 1:22.45 733 38.45 (50 m)

2. GOHEL Helene FRA 1998 EN CAEN 01 1:22.63 729 37.39 (50 m)

3. MAILLARD Lise FRA 1998 NC ALENCON 01 1:31.70 535 43.77 (50 m)

4. BESLON Margot FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 1:38.11 417 44.48 (50 m)

5. JOSSAUME Margot FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 1:39.08 400 45.76 (50 m)

6. FRAUILICH Maxence FRA 1998 CN COUTANCES 01 1:47.36 271 49.45 (50 m)

7. BONNISSENT Charlotte FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 1:52.39 205 50.58 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HUET Coraline FRA 1997 USM VIRE 01 2:49.25 855 37.26 (50 m) - 1:20.63 (100 m) -
 2:10.08 (150 m)

2. PASEK Astrid FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 2:51.05 832 36.02 (50 m) - 1:17.45 (100 m) -
 2:13.42 (150 m)

3. QUENIN Elisa FRA 1997 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 2:55.68 775 38.04 (50 m) - 1:22.73 (100 m) -
 2:16.13 (150 m)

4. BRUMENT Chloé FRA 1997 CNM DIEPPE 01 2:56.71 76341.57 (50 m) - 1:25.85 (100 m) -
 2:18.96 (150 m)

5. MENARD Pauline FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 2:57.15 758 1:24.07 (100 m) - 2:15.55 (150 m)

6. SOURICE Nolwen FRA 1997 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 2:59.99 724 42.27 (50 m) - 1:27.35 (100 m) -
 2:19.46 (150 m)

7. DELESTIENNE Clara FRA 1997 CN FLERS 01 3:01.94 70139.80 (50 m) - 1:25.32 (100 m) -
 2:21.80 (150 m)

8. GIOT Emeline FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 3:02.53 695 40.89 (50 m) - 1:28.65 (100 m) -
 2:19.94 (150 m)

9. FOLATRE Estelle FRA 1997 CNM DIEPPE 01 3:02.93 69037.45 (50 m) - 1:26.89 (100 m) -
 2:22.64 (150 m)

10. LEGALL MAILLARD Camille FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 3:05.62 660 41.04 (50 m) - 1:28.45 (100 m) -
 2:23.10 (150 m)

11. LECAPLAIN Noémie FRA 1997 CN COUTANCES 01 3:05.78 65843.48 (50 m) - 1:29.56 (100 m) -
 2:21.37 (150 m)

12. PINSON Anael FRA 1997 CN COUTANCES 01 3:07.14 64342.04 (50 m) - 1:26.77 (100 m) -
 2:24.22 (150 m)

13. SAVARY Judith FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 01 3:08.73 626 42.28 (50 m) - 1:30.77 (100 m) -
 2:26.42 (150 m)

14. HUNEAU Charlotte FRA 1997 EN CAEN 01 3:10.55 606  

15. GORTARI Manon FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 3:11.28 598 45.02 (50 m) - 1:31.54 (100 m) -
 2:25.26 (150 m)

16. DUFOUR Bérénice FRA 1997 CN FLERS 01 3:13.22 57840.56 (50 m) - 1:30.55 (100 m) -
 2:27.98 (150 m)

17. ROBILLARD Caroline FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 3:13.24 578 45.33 (50 m) - 1:36.70 (100 m) -
 2:29.94 (150 m)

18. COUENNE Justine FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 3:13.97 570 41.75 (50 m) - 1:27.24 (100 m) -
 2:30.63 (150 m)

19. CHERY Emilie FRA 1997 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 3:16.60 543 43.16 (50 m) - 1:34.96 (100 m) -
 2:31.40 (150 m)

20. DOURLEN Camille FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 3:25.56 456 49.13 (50 m) - 1:38.98 (100 m) -
 2:37.79 (150 m)

21. LECHARTIER Cléophée FRA 1997 USM VIRE 01 3:26.27 45050.55 (50 m) - 1:40.67 (100 m) -
 2:38.62 (150 m)

22. LAFFITTE Félicité FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 3:30.82 409 50.26 (50 m) - 1:43.95 (100 m) -
 2:42.96 (150 m)

23. VALLA Mathilde FRA 1997 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 3:31.55 402 48.18 (50 m) - 1:41.07 (100 m) -
 2:45.58 (150 m)

24. DAVY Marine FRA 1997 CN FLERS 01 3:39.76 334 53.39 (50 m) - 1:52.80 (100 m) -
 2:49.32 (150 m)

25. MIRBEAU BAUDIN Melanie FRA 1997 NC ALENCON 01 3:44.32 299 51.20 (50 m) - 1:52.76 (100 m) -
 2:52.42 (150 m)

26. BOUKHEDENNA Nadia FRA 1997 NC ALENCON 01 3:44.44 298 50.26 (50 m) - 1:52.14 (100 m) -
 2:58.45 (150 m)

N.C. PETIT MAKDOUD Virginie FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 0  
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BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement 

BENJAMINS  

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KIRCHNER Serena FRA 1998 EN CAEN 01 2:52.33 816 37.45 (50 m) - 1:21.54 (100 m) -
 2:13.23 (150 m)

2. THUILLIEZ Romane FRA 1998 CNM DIEPPE 01 2:52.41 815 38.54 (50 m) - 1:22.42 (100 m) -
 2:14.30 (150 m)

3. AMOURET Victoria FRA 1998 CNM DIEPPE 01 2:52.86 810 37.55 (50 m) - 1:25.45 (100 m) -
 2:13.31 (150 m)

4. GOHEL Helene FRA 1998 EN CAEN 01 2:57.06 759 38.39 (50 m) - 1:24.33 (100 m) -
 2:19.06 (150 m)

5. VALLA Anne Charlotte FRA 1998 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 3:00.04 723 44.88 (50 m) - 1:28.58 (100 m) -
 2:19.66 (150 m)

6. HARDY Aléxiane FRA 1998 USM VIRE 01 3:00.07 723 38.57 (50 m) - 1:25.71 (100 m) -
 2:20.28 (150 m)

7. BRISARD Oceane FRA 1998 NC ALENCON 01 3:00.45 719 40.27 (50 m) - 1:25.69 (100 m) -
 2:21.33 (150 m)

8. LEMAIGRE Valentine FRA 1998 EN CAEN 01 3:01.48 707 40.43 (50 m) - 1:28.07 (100 m) -
 2:22.63 (150 m)

9. MENNIER Elisa FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 3:03.73 681 41.70 (50 m) - 1:30.02 (100 m) -
 2:23.41 (150 m)

10. PASLIER Salomé FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 3:05.67 659 41.64 (50 m) - 1:29.32 (100 m) -
 2:22.73 (150 m)

11. CHARRIER Colleen FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 3:07.86 635 42.94 (50 m) - 1:31.79 (100 m) -
 2:25.35 (150 m)

12. MAILLARD Lise FRA 1998 NC ALENCON 01 3:10.55 606 45.33 (50 m) - 1:33.04 (100 m) -
 2:27.54 (150 m)

13. LEFEBVRE Margot FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 3:11.16 599 44.16 (50 m) - 1:33.59 (100 m) -
 2:26.95 (150 m)

14. LEBATTEUX Sarah FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 3:13.44 575 42.06 (50 m) - 1:30.43 (100 m) -
 2:31.52 (150 m)

15. GUEZET Chloé FRA 1998 USM VIRE 01 3:14.68 563 42.48 (50 m) - 1:34.84 (100 m) -
 2:32.75 (150 m)

16. COUENNE Eloise FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 3:16.76 541 44.44 (50 m) - 1:34.80 (100 m) -
 2:32.44 (150 m)

17. FRAUILICH Maxence FRA 1998 CN COUTANCES 01 3:18.49 524 47.59 (50 m) - 1:35.19 (100 m) -
 2:33.55 (150 m)

18. BESLON Margot FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 3:22.35 486 43.08 (50 m) - 1:38.14 (100 m) -
 2:40.26 (150 m)

19. CHOLLEY Ambre FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 3:23.25 478 45.10 (50 m) - 1:35.18 (100 m) -
 2:34.21 (150 m)

20. PLATEAU Chloe FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 3:24.10 470 44.73 (50 m) - 1:35.54 (100 m) -
 2:34.38 (150 m)

21. THOMAS Claire FRA 1998 OCTEVILLE NATATION 01 3:31.19 406 47.16 (50 m) - 1:43.54 (100 m) -
 2:42.88 (150 m)

22. JOSSAUME Margot FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 3:32.16 397 43.88 (50 m) - 1:36.91 (100 m) -
 2:43.06 (150 m)

23. MOREAU Maelle FRA 1998 CN FLERS 01 3:33.40 386 45.31 (50 m) - 1:43.00 (100 m) -
 2:43.42 (150 m)

24. JOSSAUME Jeanne FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 3:33.46 386 50.51 (50 m) - 1:38.58 (100 m) -
 2:48.29 (150 m)

25. FRANQUES Elma FRA 1998 CN COUTANCES 01 3:34.02 381 49.21 (50 m) - 1:45.09 (100 m) -
 2:46.40 (150 m)

26. BONNISSENT Charlotte FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 3:38.49 344 51.23 (50 m) - 1:46.14 (100 m) -
 2:50.58 (150 m)

27. FOGEL Pauline FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 3:43.77 303 51.70 (50 m) - 1:48.57 (100 m) -
 2:50.99 (150 m)

28. LEPAIN Hélène FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 3:44.58 297 51.07 (50 m) - 1:53.58 (100 m) -
 2:54.82 (150 m)

29. DEROUBAIX Gwendoline FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 3:51.21 249 48.63 (50 m) - 1:02.63 (100 m) -
 2:58.62 (150 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AMOURET Victoria FRA 1998      

FOLATRE Estelle FRA 1997      

THUILLIEZ Romane FRA 1998      

BRUMENT Chloé FRA 1997 CNM DIEPPE 01 2:10.70 958 33.04 (50 m) - 1:06.57 (100 m) -
 1:40.04 (150 m)

2. KIRCHNER Serena FRA 1998      

LEMAIGRE Valentine FRA 1998      

GOHEL Helene FRA 1998      

HUNEAU Charlotte FRA 1997 EN CAEN 01 2:12.85 930 32.35 (50 m) - 1:05.15 (100 m) -
 1:38.59 (150 m)

3. COUENNE Justine FRA 1997      

LEGALL MAILLARD Camille FRA 1997      
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Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

BENJAMINS  

Séries 

MENARD Pauline FRA 1997      

PASLIER Salomé FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 2:16.24 887 33.70 (50 m) - 1:08.45 (100 m) -
 1:42.86 (150 m)

4. VALLA Anne Charlotte FRA 1998      

SOURICE Nolwen FRA 1997      

VALLA Mathilde FRA 1997      

QUENIN Elisa FRA 1997 C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE 01 2:16.59 882 32.65 (50 m) - 1:07.05 (100 m) -
 1:43.64 (150 m)

5. PASEK Astrid FRA 1997      

DOURLEN Camille FRA 1997      

LEFEBVRE Margot FRA 1998      

LEBATTEUX Sarah FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 2:17.82 867 30.70 (50 m) - 1:07.74 (100 m) -
 1:44.27 (150 m)

6. HARDY Aléxiane FRA 1998      

GUEZET Chloé FRA 1998      

LECHARTIER Cléophée FRA 1997      

HUET Coraline FRA 1997 USM VIRE 01 2:18.01 864 34.23 (50 m) - 1:10.05 (100 m) -
 1:46.52 (150 m)

7. BESLON Margot FRA 1998      

SAVARY Judith FRA 1997      

MENNIER Elisa FRA 1998      

CHARRIER Colleen FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 2:24.44 78638.57 (50 m) - 1:13.76 (100 m) -
 1:49.32 (150 m)

8. GORTARI Manon FRA 1997      

JOSSAUME Margot FRA 1998      

JOSSAUME Jeanne FRA 1998      

COUENNE Eloise FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 02 2:24.77 782 35.81 (50 m) - 1:11.87 (100 m) -
 1:48.45 (150 m)

9. LECAPLAIN Noémie FRA 1997      

FRANQUES Elma FRA 1998      

FRAUILICH Maxence FRA 1998      

PINSON Anael FRA 1997 CN COUTANCES 01 2:25.03 77934.98 (50 m) - 1:12.73 (100 m) -
 1:51.08 (150 m)

10. MAILLARD Lise FRA 1998      

BOUKHEDENNA Nadia FRA 1997      

MIRBEAU BAUDIN Melanie FRA 1997      

BRISARD Oceane FRA 1998 NC ALENCON 01 2:26.24 76435.14 (50 m) - 1:13.12 (100 m) -
 1:53.26 (150 m)

11. DELESTIENNE Clara FRA 1997      

MOREAU Maelle FRA 1998      

DUFOUR Bérénice FRA 1997      

DAVY Marine FRA 1997 CN FLERS 01 2:26.33 763 34.28 (50 m) - 1:13.73 (100 m) -
 1:47.81 (150 m)

12. GIOT Emeline FRA 1997      

LAFFITTE Félicité FRA 1997      

ROBILLARD Caroline FRA 1997      

THOMAS Claire FRA 1998 OCTEVILLE NATATION 01 2:28.05 743 34.76 (50 m) - 1:12.95 (100 m) -
 1:50.65 (150 m)

13. CHERY Emilie FRA 1997      

LEPAIN Hélène FRA 1998      

PLATEAU Chloe FRA 1998      

CHOLLEY Ambre FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 2:34.62 669 38.02 (50 m) - 1:19.32 (100 m) -
 1:56.48 (150 m)

14. PETIT MAKDOUD Virginie FRA 1997      

BONNISSENT Charlotte FRA 1998      

FOGEL Pauline FRA 1998      

DEROUBAIX Gwendoline FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 03 2:39.59 615 38.05 (50 m) - 1:17.98 (100 m) -
 1:56.06 (150 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

Page 5 sur 10COUPE INTERCLUBS BENJAMINS - 09/05/2010 - AVRANCHES

09/05/2010file://D:\Compétitions de Normandie\Comp&titions de Normandie 2009-2010\Interclubs Benjam...



Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Messieurs Classement 

BENJAMINS  

Séries 

Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Messieurs Classement 

BENJAMINS  

Séries 

1. SOUDEY Gauthier FRA 1997 CN LE HAVRE 01 1:02.83 869 30.04 (50 m)

2. KOSAK Timothy FRA 1997 C VIKINGS DE ROUEN 01 1:06.00 777 31.92 (50 m)

3. LAURENT Martin FRA 1997 EN CAEN 01 1:07.65 731 32.71 (50 m)

4. THOMAS Hugues FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 1:16.58 507 39.09 (50 m)

5. GRIVEL Andgy FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 1:29.70 252 42.43 (50 m)

6. LESAINT Marc Antoine FRA 1997 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 1:32.82 204 42.03 (50 m)

7. THERIN Alexis FRA 1997 CN FLERS 01 1:34.88 175 43.69 (50 m)

8. HALLEY Vivien FRA 1997 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 1:39.53 118 45.01 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JEANNE Dorian FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 1:05.61 788 31.70 (50 m)

2. LACHETEAU Flavien FRA 1998 AS CHERBOURG NATATION 01 1:07.61 732 32.38 (50 m)

3. GUENERIE Arthur FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 02 1:08.68 703 32.54 (50 m)

4. LE MAIRE Antoine FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 02 1:09.18 690 33.66 (50 m)

5. HUGUET Yves FRA 1998 CNM DIEPPE 01 1:09.79 674 32.82 (50 m)

6. DELAUNAY Hugot FRA 1998 CN COUTANCES 01 1:18.75 459 37.54 (50 m)

7. BONNET Antoine FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 1:25.60 322 40.13 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAHAUX Anthony FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 01 1:15.15 777 36.81 (50 m)

2. THOMAS Arnaud FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 1:18.05 708 38.74 (50 m)

3. ROBIN Clement FRA 1997 CNM DIEPPE 01 1:22.91 599 40.21 (50 m)

4. DAUBIN Toan FRA 1997 EN CAEN 01 1:32.09 419 44.51 (50 m)

5. FOUQUET Alexandre FRA 1997 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 1:41.46 269 48.66 (50 m)

6. LEMARROIS Lucas FRA 1997 CN FLERS 01 1:41.77 264 46.99 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KAYSER Julien FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 02 1:16.70 740 37.36 (50 m)

2. DOIGNIES Gyl FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 01 1:19.53 674 38.97 (50 m)

3. LASSERRE Kévin FRA 1998 CN LE HAVRE 01 1:21.57 628 39.82 (50 m)

4. BELGHAZI Titouan FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 1:26.20 531 43.16 (50 m)

5. DUDOUIT Emmanuel FRA 1998 AS CHERBOURG NATATION 01 1:26.44 526 41.19 (50 m)

6. BOURRU Florentin FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 1:30.11 455 43.97 (50 m)

7. DUFILS Bertrand FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 02 1:31.93 422 44.39 (50 m)

8. LE CADRE Alan FRA 1998 CN COUTANCES 01 1:35.79 356 47.20 (50 m)

9. CATHERINE Hugo FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 1:46.63 200 53.23 (50 m)
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Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Messieurs Classement 

BENJAMINS  

Séries 

Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Programme de la Compétition 

200 m 4 NAGES Messieurs Classement 

BENJAMINS  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAKKIS Rayane FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 01 1:20.45 833 37.15 (50 m)

2. TENOURI Marwan FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 02 1:29.96 629 42.14 (50 m)

3. DECROIX Nathan FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 1:30.52 618 43.72 (50 m)

4. MAHIER Mathys FRA 1997 CN LE HAVRE 01 1:30.65 615 41.69 (50 m)

5. SAUVAGE Mael FRA 1997 EN CAEN 01 1:41.67 417 47.20 (50 m)

6. LEMARIE Jean Baptiste FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 2:05.00 124 59.44 (50 m)

7. LONGUET Baptiste FRA 1997 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 2:13.23 62 1:02.78 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DES COURIERES Henry FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 01 1:32.07 588 43.49 (50 m)

2. SAVARY Benjamin FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 1:34.87 535 45.38 (50 m)

3. FEREY Paul FRA 1998 AS CHERBOURG NATATION 01 1:34.89 535 45.96 (50 m)

4. TOURMEL Gabriel FRA 1998 CNM DIEPPE 01 1:34.99 533 44.94 (50 m)

5. TAIEIBI Anis FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 02 1:37.14 494 44.95 (50 m)

6. ALBAR Maximilien FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 1:39.63 451 48.00 (50 m)

7. MASSON Adrien FRA 1998 CN FLERS 01 1:49.74 296 51.20 (50 m)

8. GODEFROY Dylan FRA 1998 CN COUTANCES 01 1:56.50 211 55.67 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEPELLETIER Paul FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 01 1:13.74 759 34.56 (50 m)

2. VILA COVA CRUZ Paulo Oliveira POR 1997 CN LE HAVRE 01 1:15.88 709 35.07 (50 m)

3. MAZZOLA Leo FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 02 1:21.45 585 36.92 (50 m)

4. LENORMAND Benoit FRA 1997 AS CHERBOURG NATATION 01 1:24.00 533 38.39 (50 m)

5. MILLE HOUX Alexandre FRA 1997 C VIKINGS DE ROUEN 01 1:26.42 485 39.83 (50 m)

6. LAISNEY Antoine FRA 1997 CN COUTANCES 01 1:30.46 411 40.39 (50 m)

7. OMS François FRA 1997 C VIKINGS DE ROUEN 02 1:30.49 410 41.70 (50 m)

8. LECLERCQ Pierre FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 1:31.51 393 40.86 (50 m)

9. MANCEL Tristan FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 1:34.92 336 43.08 (50 m)

10. FOURNIER Maxime FRA 1997 CNM DIEPPE 01 1:38.46 282 46.36 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RICHARD Guegan FRA 1998 EN CAEN 01 1:27.85 458 40.27 (50 m)

2. LEMARIE Joris FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 1:39.65 265 45.05 (50 m)

3. MANOURY Jules FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 1:42.95 220 45.65 (50 m)

4. CHANCEREL Esteban FRA 1998 CN FLERS 01 1:46.90 172 50.68 (50 m)

5. PITEL Jordan FRA 1998 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 1:52.45 114 50.36 (50 m)
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Séries 

Programme de la Compétition 

BENJAMINES  

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SOUDEY Gauthier FRA 1997 CN LE HAVRE 01 2:39.08 78735.95 (50 m) - 1:15.76 (100 m) -
 2:03.54 (150 m)

2. LEPELLETIER Paul FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 01 2:39.64 780 34.86 (50 m) - 1:17.15 (100 m) -
 2:04.20 (150 m)

3. LAKKIS Rayane FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 01 2:40.60 76832.84 (50 m) - 1:16.57 (100 m) -
 2:02.81 (150 m)

4. VILA COVA CRUZ Paulo Oliveira POR 1997 CN LE HAVRE 01 2:45.57 706 35.54 (50 m) - 1:21.08 (100 m) -
 2:08.38 (150 m)

5. MAHAUX Anthony FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 01 2:46.09 70035.50 (50 m) - 1:20.79 (100 m) -
 2:08.85 (150 m)

6. MAZZOLA Leo FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 02 2:52.30 62736.76 (50 m) - 1:21.70 (100 m) -
 2:13.42 (150 m)

7. KOSAK Timothy FRA 1997 C VIKINGS DE ROUEN 01 2:52.99 619 37.96 (50 m) - 1:22.66 (100 m) -
 2:13.01 (150 m)

8. THOMAS Arnaud FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 2:53.26 616 38.00 (50 m) - 1:21.80 (100 m) -
 2:14.29 (150 m)

9. LAURENT Martin FRA 1997 EN CAEN 01 2:53.35 61539.00 (50 m) - 1:23.51 (100 m) -
 2:17.16 (150 m)

10. MANCEL Tristan FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 2:53.95 608 40.89 (50 m) - 1:27.16 (100 m) -
 2:16.48 (150 m)

11. DECROIX Nathan FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 2:57.52 568 40.30 (50 m) - 1:27.18 (100 m) -
 2:17.01 (150 m)

12. ROBIN Clement FRA 1997 CNM DIEPPE 01 2:58.58 55738.90 (50 m) - 1:24.62 (100 m) -
 2:18.08 (150 m)

13. LENORMAND Benoit FRA 1997 AS CHERBOURG NATATION 01 3:00.12 541 37.76 (50 m) - 1:25.13 (100 m) -
 2:20.36 (150 m)

14. MAHIER Mathys FRA 1997 CN LE HAVRE 01 3:02.28 51839.89 (50 m) - 1:30.71 (100 m) -
 2:21.54 (150 m)

15. TENOURI Marwan FRA 1997 CNP DE SAINT-LO 02 3:04.15 499 42.16 (50 m) - 1:32.04 (100 m) -
 2:21.09 (150 m)

16. OMS François FRA 1997 C VIKINGS DE ROUEN 02 3:04.35 497 41.80 (50 m) - 1:29.45 (100 m) -
 2:24.98 (150 m)

17. MILLE HOUX Alexandre FRA 1997 C VIKINGS DE ROUEN 01 3:04.56 494 40.69 (50 m) - 1:29.34 (100 m) -
 2:26.93 (150 m)

18. SAUVAGE Mael FRA 1997 EN CAEN 01 3:08.33 45744.58 (50 m) - 1:33.07 (100 m) -
 2:27.61 (150 m)

19. LECLERCQ Pierre FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 3:10.71 434 38.79 (50 m) - 1:28.98 (100 m) -
 2:26.81 (150 m)

20. LAISNEY Antoine FRA 1997 CN COUTANCES 01 3:20.07 35040.79 (50 m) - 1:33.25 (100 m) -
 2:34.85 (150 m)

21. THOMAS Hugues FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 3:20.77 344 45.64 (50 m) - 1:35.73 (100 m) -
 2:36.70 (150 m)

22. FOUQUET Alexandre FRA 1997 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 3:37.19 219 51.33 (50 m) - 1:48.08 (100 m) -
 2:49.90 (150 m)

23. LEMARROIS Lucas FRA 1997 CN FLERS 01 3:43.45 17954.58 (50 m) - 1:49.11 (100 m) -
 2:48.51 (150 m)

24. LEMARIE Jean Baptiste FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 3:52.92 125 53.70 (50 m) - 1:50.92 (100 m) -
 3:00.32 (150 m)

25. THERIN Alexis FRA 1997 CN FLERS 01 3:53.05 12557.65 (50 m) - 1:57.64 (100 m) -
 3:02.76 (150 m)

26. LESAINT Marc Antoine FRA 1997 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 3:59.35 95 57.33 (50 m) - 1:56.24 (100 m) -
 3:07.24 (150 m)

27. LONGUET Baptiste FRA 1997 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 4:13.48 421:03.91 (50 m) - 2:06.09 (100 m) -
 3:15.49 (150 m)

N.C. DAUBIN Toan FRA 1997 EN CAEN 01 0  

N.C. FOURNIER Maxime FRA 1997 CNM DIEPPE 01 0  

N.C. GRIVEL Andgy FRA 1997 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 0  

N.C. HALLEY Vivien FRA 1997 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JEANNE Dorian FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 2:44.06 72434.48 (50 m) - 1:17.18 (100 m) - 2:07.31 (150 m)

2. GUENERIE Arthur FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 02 2:48.82 667 36.73 (50 m) - 1:20.71 (100 m) - 2:10.16 (150 m)

3. LASSERRE Kévin FRA 1998 CN LE HAVRE 01 2:49.98 65339.76 (50 m) - 1:22.44 (100 m) - 2:12.82 (150 m)

4. SAVARY Benjamin FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 2:50.86 64337.55 (50 m) - 1:21.63 (100 m) - 2:11.92 (150 m)

5. KAYSER Julien FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 02 2:51.54 63539.27 (50 m) - 1:20.48 (100 m) - 2:13.16 (150 m)

6. DOIGNIES Gyl FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 01 2:52.07 629 36.73 (50 m) - 1:19.81 (100 m) - 2:12.45 (150 m)

7. HUGUET Yves FRA 1998 CNM DIEPPE 01 2:54.21 60538.22 (50 m) - 1:24.86 (100 m) - 2:15.70 (150 m)

8. LACHETEAU Flavien FRA 1998 AS CHERBOURG NATATION 01 2:54.26 605 38.56 (50 m) - 1:21.95 (100 m) - 2:16.48 (150 m)

9. FEREY Paul FRA 1998 AS CHERBOURG NATATION 01 2:55.25 593 39.99 (50 m) - 1:25.85 (100 m) - 2:16.31 (150 m)

10. TOURMEL Gabriel FRA 1998 CNM DIEPPE 01 3:02.42 51642.61 (50 m) - 1:29.46 (100 m) - 2:22.81 (150 m)

11. BELGHAZI Titouan FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 3:03.06 510 45.37 (50 m) - 1:30.57 (100 m) - 2:24.23 (150 m)

12. ALBAR Maximilien FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 3:06.49 475 41.77 (50 m) - 1:31.13 (100 m) - 2:25.34 (150 m)
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Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

BENJAMINS  

Séries 

13. LE MAIRE Antoine FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 02 3:06.60 474 41.40 (50 m) - 1:27.92 (100 m) - 2:26.64 (150 m)

14. LEMARIE Joris FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 3:11.96 42243.37 (50 m) - 1:31.05 (100 m) - 2:29.88 (150 m)

15. RICHARD Guegan FRA 1998 EN CAEN 01 3:15.16 39341.24 (50 m) - 1:32.40 (100 m) - 2:32.70 (150 m)

16. DUDOUIT Emmanuel FRA 1998 AS CHERBOURG NATATION 01 3:16.68 379 46.89 (50 m) - 1:35.92 (100 m) - 2:35.10 (150 m)

17. BOURRU Florentin FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 3:17.59 371 43.26 (50 m) - 1:32.60 (100 m) - 2:35.00 (150 m)

18. MANOURY Jules FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 3:18.08 367 45.40 (50 m) - 1:38.92 (100 m) - 2:36.02 (150 m)

19. CHANCEREL Esteban FRA 1998 CN FLERS 01 3:18.39 36445.25 (50 m) - 1:39.40 (100 m) - 2:33.04 (150 m)

20. DELAUNAY Hugot FRA 1998 CN COUTANCES 01 3:25.51 30548.59 (50 m) - 1:40.94 (100 m) - 2:37.08 (150 m)

21. GODEFROY Dylan FRA 1998 CN COUTANCES 01 3:28.02 28542.95 (50 m) - 1:35.26 (100 m) - 2:37.02 (150 m)

22. TAIEIBI Anis FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 02 3:31.09 262 46.54 (50 m) - 1:43.23 (100 m) - 2:39.86 (150 m)

23. PITEL Jordan FRA 1998 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 3:32.87 249 52.71 (50 m) - 1:47.87 (100 m) - 2:47.21 (150 m)

24. DUFILS Bertrand FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 02 3:33.32 246 47.48 (50 m) - 1:38.54 (100 m) - 2:44.27 (150 m)

25. LE CADRE Alan FRA 1998 CN COUTANCES 01 3:33.37 24551.81 (50 m) - 1:47.34 (100 m) - 2:45.88 (150 m)

26. CATHERINE Hugo FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 3:37.47 217 54.66 (50 m) - 1:53.76 (100 m) - 2:51.00 (150 m)

27. BONNET Antoine FRA 1998 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 3:37.80 215 49.68 (50 m) - 1:44.46 (100 m) - 2:49.49 (150 m)

28. MASSON Adrien FRA 1998 CN FLERS 01 3:39.08 20652.90 (50 m) - 1:51.78 (100 m) - 2:52.09 (150 m)

N.C. DES COURIERES Henry FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEPELLETIER Paul FRA 1997      

MAHAUX Anthony FRA 1997      

LAKKIS Rayane FRA 1997      

JEANNE Dorian FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 01 2:00.45 89530.95 (50 m) - 1:01.34 (100 m) -
 1:30.45 (150 m)

2. VILA COVA CRUZ Paulo Oliveira POR 1997      

MAHIER Mathys FRA 1997      

LASSERRE Kévin FRA 1998      

SOUDEY Gauthier FRA 1997 CN LE HAVRE 01 2:01.73 87829.95 (50 m) - 1:01.36 (100 m) -
 1:33.00 (150 m)

3. KOSAK Timothy FRA 1997      

DOIGNIES Gyl FRA 1998      

MILLE HOUX Alexandre FRA 1997      

DES COURIERES Henry FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 01 2:08.74 786 30.43 (50 m) - 1:03.05 (100 m) -
 1:36.88 (150 m)

4. DECROIX Nathan FRA 1997      

MANCEL Tristan FRA 1997      

THOMAS Arnaud FRA 1997      

THOMAS Hugues FRA 1997 OCTEVILLE NATATION 01 2:11.23 75433.96 (50 m) - 1:07.43 (100 m) -
 1:37.99 (150 m)

5. ROBIN Clement FRA 1997      

FOURNIER Maxime FRA 1997      

TOURMEL Gabriel FRA 1998      

HUGUET Yves FRA 1998 CNM DIEPPE 01 2:13.19 73033.73 (50 m) - 1:09.23 (100 m) -
 1:41.81 (150 m)

6. KAYSER Julien FRA 1998      

TENOURI Marwan FRA 1997      

MAZZOLA Leo FRA 1997      

GUENERIE Arthur FRA 1998 CNP DE SAINT-LO 02 2:13.91 72132.11 (50 m) - 1:08.78 (100 m) -
 1:41.76 (150 m)

7. LACHETEAU Flavien FRA 1998      

LENORMAND Benoit FRA 1997      

DUDOUIT Emmanuel FRA 1998      

FEREY Paul FRA 1998 AS CHERBOURG NATATION 01 2:14.64 71232.01 (50 m) - 1:05.60 (100 m) -
 1:41.29 (150 m)

8. LAURENT Martin FRA 1997      

SAUVAGE Mael FRA 1997      
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Programme de la Compétition 

RICHARD Guegan FRA 1998      

DAUBIN Toan FRA 1997 EN CAEN 01 2:14.91 70931.86 (50 m) - 1:06.42 (100 m) -
 1:40.70 (150 m)

9. LE MAIRE Antoine FRA 1998      

OMS François FRA 1997      

DUFILS Bertrand FRA 1998      

TAIEIBI Anis FRA 1998 C VIKINGS DE ROUEN 02 2:15.69 70032.04 (50 m) - 1:04.71 (100 m) -
 1:40.68 (150 m)

10. SAVARY Benjamin FRA 1998      

GRIVEL Andgy FRA 1997      

BELGHAZI Titouan FRA 1998      

LEMARIE Joris FRA 1998 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01 2:24.57 597 32.79 (50 m) - 1:12.20 (100 m) -
 1:47.86 (150 m)

11. BOURRU Florentin FRA 1998      

BONNET Antoine FRA 1998      

LEMARIE Jean Baptiste FRA 1997      

LECLERCQ Pierre FRA 1997 ESPADON GRAND-QUEVILLY 01 2:25.26 589 36.64 (50 m) - 1:14.03 (100 m) -
 1:51.02 (150 m)

12. LAISNEY Antoine FRA 1997      

LE CADRE Alan FRA 1998      

GODEFROY Dylan FRA 1998      

DELAUNAY Hugot FRA 1998 CN COUTANCES 01 2:27.38 56636.30 (50 m) - 1:15.70 (100 m) -
 1:53.07 (150 m)

13. ALBAR Maximilien FRA 1998      

HALLEY Vivien FRA 1997      

CATHERINE Hugo FRA 1998      

MANOURY Jules FRA 1998 COCKTAIL 14 TROUVILLE 01 2:34.03 496 34.70 (50 m) - 1:17.02 (100 m) -
 1:56.60 (150 m)

14. CHANCEREL Esteban FRA 1998      

LEMARROIS Lucas FRA 1997      

THERIN Alexis FRA 1997      

MASSON Adrien FRA 1998 CN FLERS 01 2:40.23 43638.81 (50 m) - 1:20.69 (100 m) -
 2:01.12 (150 m)

15. PITEL Jordan FRA 1998      

LONGUET Baptiste FRA 1997      

FOUQUET Alexandre FRA 1997      

LESAINT Marc Antoine FRA 1997 C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 01 2:46.30 380 36.52 (50 m) - 1:23.97 (100 m) -
 2:04.10 (150 m)
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